
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月20日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校校舎防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目１１番１号

工事期間 平成29年10月27日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        \27,870,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \27,930,000                   

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \27,880,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4        \27,960,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明5        \27,900,000                   落札　くじ引き

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一6        \27,800,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7        \27,920,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作8        \27,900,000                   くじ引き

村橋工務店　代表者　村橋　建生9        \27,880,000                   無効

森岡塗装　代表者　森岡　正司10        \27,920,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎11        \27,890,000                   無効

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明

行橋市大字上津熊５７番地３

（２）落札額 （税抜）        \27,900,000

（税込）        \30,132,000 うち消費税相当額         \2,232,000

（３）予定価格 （税抜）        \31,163,000

（税込）        \33,656,040 うち消費税相当額         \2,493,040

（４）最低制限価格 （税抜）        \27,900,000

（税込）        \30,132,000 うち消費税相当額         \2,232,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月20日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉中学校校舎防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目７番１号

工事期間 平成29年10月27日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        \24,690,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \24,630,000                   無効

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \24,690,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4                                     無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一5        \24,560,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧6        \24,670,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        \24,670,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生8        \24,660,000                   くじ引き

森岡塗装　代表者　森岡　正司9        \24,650,000                   無効

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎10        \24,660,000                   落札　くじ引き

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎

行橋市北泉二丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）        \24,660,000

（税込）        \26,632,800 うち消費税相当額         \1,972,800

（３）予定価格 （税抜）        \27,552,000

（税込）        \29,756,160 うち消費税相当額         \2,204,160

（４）最低制限価格 （税抜）        \24,660,000

（税込）        \26,632,800 うち消費税相当額         \1,972,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月20日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉小学校校舎防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目１番１号

工事期間 平成29年10月27日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        \16,320,000                   くじ引き

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \16,320,000                   くじ引き

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \16,330,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4        \15,110,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一5        \16,320,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧6        \16,320,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        \16,320,000                   くじ引き

村橋工務店　代表者　村橋　建生8        \16,330,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司9        \16,320,000                   落札　くじ引き

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎10                                     無効

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

森岡塗装　代表者　森岡　正司

行橋市大字大野井５６４番地３

（２）落札額 （税抜）        \16,320,000

（税込）        \17,625,600 うち消費税相当額         \1,305,600

（３）予定価格 （税抜）        \18,231,000

（税込）        \19,689,480 うち消費税相当額         \1,458,480

（４）最低制限価格 （税抜）        \16,320,000

（税込）        \17,625,600 うち消費税相当額         \1,305,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月20日　　午後01時30分 都市整備部都市政策課

桜町団地1号棟長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋一丁目1265番1

工事期間 平成29年10月27日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \24,840,000                   落札

大池鉄工　代表者　大池　敏2        \24,830,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \24,830,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \24,820,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        \24,830,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光6        \25,200,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明7        \24,830,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        \24,830,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧9        \24,830,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二10        \24,820,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重11        \24,830,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子12        \26,300,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作13        \24,830,000                   無効

村橋工務店　代表者　村橋　建生14        \24,830,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

入江建設　代表者　入江　英文

行橋市東泉一丁目２番１１号

（２）落札額 （税抜）        \24,840,000

（税込）        \26,827,200 うち消費税相当額         \1,987,200

（３）予定価格 （税抜）        \27,737,000

（税込）        \29,955,960 うち消費税相当額         \2,218,960

（４）最低制限価格 （税抜）        \24,840,000

（税込）        \26,827,200 うち消費税相当額         \1,987,200


